
SK/ KHEJ/332/15 KUJCP00SFF75

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA CISLO 5/2015

mezi:

Sídlo:
Zastoupen:
DIČ:
IČ:
Zapsán v OR:
Bank. spojení:
(dále jen „Prodávající") 
na jedné straně

TKF, spol. s r.o.
Budilovská 296/5, 144 00 Praha 4 - Písnice 
p. Tomášem Kubínem, jednatelem společnosti 
CZ25132644 
25132644
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 52405 
č.ú. 19-3199130227/0100, Komerční banka Praha

Sídlo:
Zastoupen :

DIČ:
IČ:
Zapsán v OR:
Bank. spojení:
(dále jen „Kupující") 
na druhé straně

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Na základě plné moci hejtmana Jihočeského kraje Mgr. Jiřího Zimoly ze dne 3. 2.
2014 Ing. Milanem Nebesářem, vedoucím odboru kanceláře hejtmana
CZ70890650
70890650

199783072/0300, ČSOB

Smluvní strany (dále jen strany) uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění tuto rámcovou kupní smlouvu:

Článek I. Předmět smlouvy, 
doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat, resp. dodávat Kupujícímu zboží 
specifikované v
jednotlivých objednávkách Kupujícího. Termín dodávky příslušného zboží bude vždy 
uveden
v jednotlivé objednávce Kupujícího společně s cenou. Prodávající potvrdí takovou objednávku, tj. 
termín i cenu dodávky zboží bez zbytečného odkladu. Až do okamžiku písemného potvrzení 
objednávky není Prodávající zavázán dodat jakékoli zboží Kupujícímu. Touto akceptací objednávky 
ze strany Prodávajícího dochází mezi smluvními stranami k uzavření kupní smlouvy na konkrétní, v 
objednávce uvedené plnění. Samotná objednávka i její potvrzení mohou být učiněny i prostřednictvím 
e-mailové komunikace.

2. Prodávající se zavazuje převést na Kupujícího vlastnické právo k dodanému zboží v souladu s touto 
smlouvou. Kupující se zavazuje dodané zboží, odpovídající potvrzené objednávce, převzít a zaplatit 
sjednanou kupní cenu.

Článek II. Dodací 
podmínky

1. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, místem převzetí zboží je jeho osobní odběr v 
provozovnách společnosti TKF,spol. s r.o., a to na adresách:

• Čechy - Dobronická 1257, 148 00 Praha 4
• Morava - tř. Tomáše Bati, areál Torna, budova 45a, 765 02 Otrokovice

Pokud dojde ke změně adres provozoven, Prodávající se zavazuje neprodleně písemně nebo e-mailem 
tuto skutečnost oznámit Kupujícímu. Jakmile Kupující obdrží písemné oznámení o změně adresy 
provozovny, je povinen si objednané zboží přebírat pouze na nové adrese provozovny, nedohodnou-li se

Strana 1 (3)



smluvní strany jinak. V případě, že Kupující zvolí jiné než osobní převzetí zboží, je Kupující povinen jinou
dodací podmínku uvést do příslušné dílčí objednávky.

2. Povinnost Prodávajícího odevzdat zboží je splněna okamžikem převzetí zboží Kupujícím nebo 
prvním dopravcem, který je tuto skutečnost povinen potvrdit podepsáním předávacího protokolu nebo 
dodacího listu. V případě prodlení Prodávajícího s řádným odevzdáním zboží se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané kupní ceny nedodaného zboží včetně 
DPH za každý den prodlení. V případě, že Prodávající nesplní svoji povinnost odevzdat zboží 
Kupujícímu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, má Kupující právo od této smlouvy i od dané dílčí 
objednávky odstoupit. V případě, že je sjednána záloha na úhradu kupní ceny a nedojde k úhradě 
zálohové faktury v době její splatnosti, není Prodávající v prodlení a současně není povinen 
Kupujícímu dodat objednané zboží. V případě, že nedojde k úhradě zálohové faktury ani do 30 dnů 
po její splatnosti je Prodávající oprávněn od příslušné dílčí objednávky odstoupit, přičemž Kupující je 
povinen nahradit Prodávajícímu škodu a související náklady.

3. Osoba oprávněná zboží za Kupujícího převzít bude přesně určena v objednávce. Pokud osoba 
oprávněna převzít zboží za Kupujícího nebude uvedena v příslušné objednávce, je Prodávající 
oprávněn odevzdat zboží kterémukoli zaměstnanci Kupujícího nebo osobě, kterou Kupující písemně 
(lze i e-mailem) sdělí Prodávajícímu.

4. Náklady na dopravu a balení zboží, cena palet a balícího materiálu nejsou zahrnuty v kupní ceně 
zboží. Pokud Kupující bude dodatečně požadovat dopravu, palety a zabalení zboží, je Kupující 
povinen tyto náklady uhradit nad rámec sjednané kupní ceny.

5. Společně s odevzdáním zboží se Prodávající zavazuje předat Kupujícímu veškeré doklady potřebné 
k nabytí vlastnického práva a k užívání zboží.

6. Nebezpečí škody na zboží, tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží, přechází na 
Kupujícího okamžikem převzetí zboží ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy nebo předáním zboží 
prvnímu dopravci Kupujícího, pokud tento způsob předání zboží bude mezi smluvními stranami 
sjednán.

7. Pokud Kupující bezdůvodně zboží nepřevezme ve sjednaném termínu, a neučiní tak ani v dodatečné 
lhůtě stanovené Prodávajícím, bude Kupující povinen hradit sjednanou úplatu za skladování zboží ve 
výši 0,3% z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý den uskladnění zboží.

8. Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny Prodávajícímu. 
Vlastnické právo ke zboží nemůže podle této smlouvy vzniknout vydržením.

Článek III.
Kupní cena, Fakturace

1. Kupní cena příslušného zboží bude vždy uvedena v potvrzené objednávce. K takto stanovené kupní 
ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, dle platných 
právních předpisů. V případě, že Prodávající zašle Kupujícímu písemné oznámení o právě probíhající 
zvýhodněné promo akci, je Kupující oprávněn uplatnit vůči Prodávajícímu veškeré podmínky uvedené 
v příslušné promo akci,

2. Prodávající sjednanou kupní cenu, včetně DPH, vyfakturuje Kupujícímu bez zbytečného odkladu po 
odevzdání zboží, a to řádným daňovým dokladem se splatností 14 dnů od data vystavení.

3. Kupní cenu sjednanou v potvrzené objednávce lze následně změnit pouze na základě písemné 
dohody obou smluvních stran.

4. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo zálohové faktury, je Kupující povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo 
na náhradu škody. Pokud je mezi stranami smlouvy sjednána úhrada zálohy, není Prodávající 
povinen odevzdat objednané zboží až do doby řádné úhrady celé výše zálohy.

5. Závazek Kupujícího uhradit kupní cenu (nebo příslušnou zálohu) může být splněn rovněž zaplacením 
v hotovosti, pokud se tak smluvní strany dohodnou.

6. Vystavená faktura (daňový doklad) musí obsahovat veškeré náležitosti podle platných právních 
předpisů.

Strana 2 (3)



Článek IV.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení a záruka za zboží

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má zboží v okamžiku přechodu 
nebezpečí škody na Kupujícího podle této smlouvy nebo které se vyskytnou v záruční době. Délka 
záruční doby je stanovena v příslušné potvrzené objednávce zboží. Pokud není délka záruční doby 
stanovena v příslušné objednávce, platí záruční doba stanovená reklamačním řádem Prodávajícího.

2. Kupující je povinen uplatnit případnou reklamaci písemně a bezprostředně po zjištění vady zboží 
v souladu s reklamačním řádem Prodávajícího, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Vzájemná práva 
a povinnosti smluvních stran při reklamaci zboží, služeb a provádění záručních a pozáručních oprav 
se řídí reklamačním řádem Prodávajícího.

Článek V.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje nepoužít žádné podklady, zejména loga, ochranné známky, vyobrazení 
apod., jež mu budou předány ke splnění závazku Kupujícím k jinému účelu, než účelu splnění této 
smlouvy.

2. Kupující se zavazuje ponechat na zboží označení ochrannými prvky Prodávajícího ve sjednaném 
rozsahu.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že uzavřením této rámcové smlouvy nahrazují jakékoli jejich 
předchozí ujednání, smlouvy nebo dohody týkající se předmětu plnění této smlouvy.

4. Jednostranné započtení provedené Kupujícím, při němž by byla započtena pohledávka Kupujícího 
proti pohledávce Prodávajícího na zaplacení kupní ceny nebo dalších pohledávek z této smlouvy, 
není přípustné.

5. Kupující je povinen přijmout i částečné plnění.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy je vždy příslušná objednávka potvrzená Kupujícím a 
reklamační řád Prodávajícího, který tvoří přílohu č.1 této smlouvy.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět 
písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí 1 měsíc a smlouva zaniká uplynutím této výpovědní doby, 
když počátek výpovědní doby začíná ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva 
může zaniknout také písemnou dohodou obou smluvních stran.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemně, a to dodatkem ke smlouvě, 
podepsaným oběma smluvními stranami.

4. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva 

neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

7. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise.

Strana 3 (3)


